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
новый; СТУЛЬЯ четыре шту-
ки из кожзаменителя; ДИВАН 
раскладушка, тёмной поли-
ровки, обшит тёмным флоком, 
от импортного производите-
ля, б/у, в хорошем состоянии; 
КРОВАТЬ 1-спальную, б/у; ку-
хонный ГАРНИТУР угловой, 
цвет светло-бежевый; ХО-
ЛОДИЛЬНИК «Атлант» трёх 
камерный, пр-во Белоруссия. 
Тел. 8-902-638-05-07.

•	 ШИФОНЬЕР 3-створчатый с 
антресолью; кухонный ГАР-
НИТУР из 5-ти предметов. 
Недорого. Тел. 8-909-726-67-
86.

•	 Компьютерное КРЕСЛО. 
Цена 1 тыс. руб. Тел. 8-952-
337-11-01.

ПРОДАМ РАЗНОЕ
•	 Кронштейн КамАЗ для   ДВС 
ЯМЗ (МАЗ), цена 16 тыс. руб.; 
Плита ZF (Америка) для сты-
ковки двигателем ЯМЗ, цена 
12 тыс. руб. Тел. 8-927-456-
98-48.

•	 ЗАПЧАСТИ для двигателя 
ЯМЗ: картер делителя Ка-
мАЗ, цена 12 тыс. 500 руб.; 
кронштейн для КПП КамАЗ, 
цена 3 тыс. 500 руб. Тел. 
8-900-329-67-42.

•	 ЗАПЧАСТИ для а/м КамАЗ: 
стыковка двигателя ЯМЗ на 
КПП (КамАЗ, импорт, урал), 
цена 13 тыс. руб.; кронштейн 
двигателя ЯМЗ для кабины 
и рамы КамАЗ, цена 15 тыс. 
989 руб.; первичный вал 
Урал-141 для КПП-152 КамАЗ 
(28 зубов), цена 8 тыс. 800 
руб. Тел. 8-939-399-87-17.

•	 РЕЗИНУ шипованную R-13; 
ЗАПЧАСТИ к а/м ГАЗ-53; 
литые ДИСКИ R-13, литые; 
ЛЫЖИ; КОНЬКИ с ботинка-
ми, р. 35, 37; САНКИ алю-
миниевые; РАКОВИНУ из 
нержавейки, 60х80; УНТЫ р. 
44; ШУБУ мужскую натураль-
ную, р. 58. Тел. 8-912-495-41-
74.

•	 РЕЗИНУ «Nokian Hakkapeliitta 
7» 255/70, R 15, четыре шту-
ки, зимняя, пробег один се-
зон. Цена 16 тыс. руб. Тел. 
8-950-472-54-12.

•	 Газовый БАЛЛОН 50 л. в ком-
плекте с редуктором. Цена 2 
тыс. 100 руб. Тел. 8-952-337-
11-01.
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муникации, скважина, вода 
горячая и холодная, водяное 
отопление, канализация, зе-
мельный участок 6,5 соток, 
гараж, баня, конюшня, тепли-
ца. Цена 2 млн 450 тыс. руб. 
Торг. Тел.: 8-902-647-66-76, 
8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н За-
добрянка, ул. Шмидта, 9, зе-
мельный участок 5,8 соток, 
новая крыша. Цена 750 тыс. 
руб. Тел.: 8-950-451-23-33, 
8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н За-
добрянка, новый из бруса, 
все коммуникации, надвор-
ные постройки, баня из кали-
брованного бревна, земель-
ный участок 12 соток. Цена 1 
млн 200 тыс. руб. Тел. 8-919-
479-63-41.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н За-
добрянка, 60 кв. м, два этажа, 
баня, земельный участок 11 
соток. Цена 1 млн 200 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н 
Задобрянка, ул. Шмидта, 7, 
баня. Цена 850 тыс. руб. Тел.: 
8-950-451-23-33, 8-902-647-
66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н За-
добрянка, ул. Уральская, 60 
кв. м, два этажа, баня, зе-
мельный участок 11 соток. 
Цена 1 млн 200 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на 1-комнатную 
КВАРТИРУ с вашей допла-
той. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 255 кв. 
м, включая подвал, 1-й этаж 
около 180 кв. м, участок 6 со-
ток, всегда чистый асфаль-
тированный подъезд, воз-
можность подключить газ, 
собственность. Цена 1 млн 
руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. 25 
Октября, 120 кв. м, два эта-
жа, мебель, гараж, баня, бла-
гоустроенный, теплица, все 
посадки. Цена 2 млн 550 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н За-
добрянка, земельный участок 
12 соток. Цена 1 млн 350 тыс. 
руб. Тел. 8-919-488-36-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н За-
добрянка, вода, канализация. 
Тел. 8-950-445-38-57.

•	 ДОМ в п. Полазна. Тел. 8-950-
479-41-27.

•	 ДОМ в п. Полазна, на берегу 
пруда, земельный участок 25 
соток. Цена 3 млн 800 тыс. 
руб. Тел. 8-919-488-36-76.

•	 ДОМ в п. Полазна 50 кв.м., 
газ, вода, канализация, га-
раж, яма, баня. Тел. 7-54-29.

•	 ДОМ в д. Лунежки, земель-
ный участок 28 соток, гараж, 
три теплицы, баня, дровяник, 
новый забор по периметру. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8-919-
718-57-06.

•	 ДОМ в д. Пальники, 140 кв.м., 
пеноблок, два этажа, скважи-
на, водонагреватель, земель-
ный участок 10 соток, гараж, 
лоджия 10 м., балкон 6 м., 
рядом р. Чусовая. Цена 3 млн 
600 тыс. руб. Тел. 8-952-320-
08-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка, ул. 
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